Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

: Nurul Aisyah

. Praktik Kerja Lapangan (615)

4
. 12.5A.37 - 12501

JumlahMahasiswa : 19

Pertemuan

Ruangan Tanggal
1 el7-b7 14 Maret
2024
2 el7-b7 21 Maret
2024
3 el7-b7 28 Maret
2024
4  el7-b7
5 el7-b7

4-Apr-24

Bahan Kajian
Pengertian tujuan dan
ruang lingkup praktik
kerja lapangan

ketentuan dan etika
dalam pelaksanaan
praktik kerja lapangan

teknis penulisan
proposal dan laporan
praktik kerja lapangan

Proposal praktik kerja
lapangan

18-Apr-24 pendampingan praktik

kerja lapangan

Berita Acara
Pengajaran
menjelaskan teori Pengertian

tujuan dan ruang lingkup praktik
kerja lapangan

menjelaskan ketentuan dan
etika dalam pelaksanaan praktik
kerja lapangan

mahasiswa latihan penyusunan
proposal dan laporan praktik
kerja lapangan

membuat proposal praktik kerja
lapangan

pendampingan praktik kerja
lapangan dan diskusi

Kehadiran
Tepat
Waktu
Jadwal:
18:10-
20:50
Masuk:
18:16:51
Keluar:
20:53:07
Tepat
Waktu

Jadwal:
18:10-
20:50
Masuk:
18:11:48
Keluar:
20:54:30
Tepat
Waktu

Jadwal:
18:10-
20:50
Masuk:
18:14:29

Keluar:
Tepat
Waktu

Jadwal:
18:10-
20:50
Masuk:
18:12:24
Keluar:
20:39:54
Tepat
Waktu

Jadwal:
18:10-



6 el7-b7

7 el7-b7

9 el7-
b7 (kp)

10 el7-b7

11 el7-b7

25-Apr-24 pendampingan praktik

2 Mei 2024

25 Mei 2024

30 Mei 2024

6 Juni 2024

kerja lapangan

pendampingan praktik
kerja lapangan

(UTS)
pendampingan praktik
kerja lapangan

pendampingan praktik
kerja lapangan

outline laporan praktik
kerja lapangan

pendampingan praktik kerja
lapangan dan diskusi

pendampingan praktik kerja
lapangan dan diskusi

pendampingan praktik kerja
lapangan dan diskusi

mendampingi mahasiswadan
diskusi praktik kerja lapangan

membahas outline laporan
praktik kerja lapangan

20:50
Masuk:
18:11:03
Keluar:
20:46:19
Tepat
Waktu

Jadwal:
18:10-
20:50
Masuk:
18:14:22
Keluar:
20:50:48
Tepat
Waktu
Jadwal:
18:10-
20:50
Masuk:
18:11:47
Keluar:
20:53:07
Tepat
Waktu

Jadwal:
18:10-
20:50
Masuk:
18:23:14
Keluar:
20:50:40
Tepat
Waktu

Jadwal:
18:10-
20:50
Masuk:
18:11:07

Keluar:
Tepat
Waktu

Jadwal:
18:10-
20:50
Masuk:
18:11:57



12 el7-b7

13 el7-b7

14 el7-b7

15 el7-b7

16 el7-b7

13 Juni 2024

20 Juni 2024

27 Juni 2024

4 Juli 2024

10 juli 2024

konsultasi pembuatan
laporan praktik kerja
lapangan

konsultasi pembuatan
laporan praktik kerja
lapangan

konsultasi pembuatan
laporan praktik kerja
lapangan

pengesahan
laporanpraktik kerja
lapangan

penilaian
laporan praktik
kerja lapangan

mahasiswa konsultasi
pembuatan laporan praktik kerja
lapangan

mahasiswa konsultasi
pembuatan laporan praktik kerja
lapangan

mahasiswa konsultasi
pembuatan laporan praktik kerja
lapangan

memeriksa dan pengesahan
laporanpraktik kerja lapangan

memberikan penilaian
laporan praktik kerja
lapangan

Keluar:
20:45:29

Tepat

Waktu

Jadwal:
18:10-
20:50
Masuk:
18:12:03
Keluar:
20:50:44
Tepat
Waktu
Jadwal:
18:10-
20:50
Masuk:
18:12:09
Keluar:
20:50:27
Tepat
Waktu
Jadwal:
18:10-
20:50
Masuk:
18:11:37
Keluar:
20:52:34
Tepat
Waktu
Jadwal:
18:10-
20:50
Masuk:
18:11:13
Keluar:
20:51:59
Tepat
Waktu

Jadwal:
18:10-
20:50
Masuk:
18:11:13
Keluar:
20:51:59



ABSENSI

NO

Nim

12207109

12215003

12215006

12215010

12215013

12215014

12215015

12215017

12215027

10

12215032

11

12215033

12

12215035

13

12215038

14

12215039

15

12215042

16

12215043

17

12215047

18

12215050

19

12215056

Nama
ria amilia
ambrizal
ean
gempur
prahara
sultan
prayoga
ari
sugianto
pebryan
muhamad
badrudin

salwa
nadifa
imam
hidayat
salma
triawan
muhamad
imron
sugiyanto
putra

arrasyid

ridola
parsito
kholilah

irfanu ali
soibi
dwiky
diansyah
harjono

dwi
karanisari
safrizal
fauzi

dian
puspita
nanang
suhendi

N

o r PN

N = Y]

o r LA

i L

N = )]

R SN

e i e

N = )

10

11

12

13

14

15

16 Jumlah
1 16
1 16
1 14
1 6
1 16
1 15
1 15
1 16
1 5
1 15
1 15
1 16
1 16
1 16
0 0
1 16
1 16
0 7
1 12


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207109-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12215003-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12215006-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12215010-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12215013-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12215014-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12215015-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12215017-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12215027-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12215032-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12215033-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12215035-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12215038-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12215039-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12215042-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12215043-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12215047-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12215050-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12215056-37-BSI.js

KEHADIRAN

Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah
hadir 14 16 17 16 14 15 17 15 15 17 18 18 18 16 16 15
NILAI
GRADE
NO NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS AKHIR
12207109 | ria amilia 100 90 58 80 A
2 12215003 | ambrizal 100 85 34 80 A
12215006 | ean gempur 86 90 86 74 A
3 prahara
12215010 | sultan 43 65 0 80 B
prayoga
5 12215013 | ari sugianto 100 95 46 80 A
12215014 | pebryan 93 70 88 80 A
muhamad
badrudin
12215015 | salwa nadifa 93 85 72 80 A
12215017 | imam hidayat 100 90 0 80 A
12215027 | salma 7 0 48 8 B
9 triawan
12215032 | muhamad 93 0 6 80 C
imron
sugiyanto
10 putra
11 12215033 | arrasyid 93 95 74 80 A
12 12215035 | ridola parsito 100 90 46 80 A
13 12215038 | kholilah 93 65 48 80 A
12215039 | irfanu ali 100 98 36 80 A
14 soibi
12215042 | dwiky 0 0 0 0 E
diansyah
15 harjono
12215043 | dwi 93 90 62 80 A
16 karanisari
17 12215047 | safrizal fauzi 100 95 78 92 A
18 12215050 | dian puspita 57 70 54 80 B
12215056 | nanang 71 0 30 40 E
19 suhendi



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207109-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12215003-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12215006-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12215010-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12215013-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12215014-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12215015-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12215017-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12215027-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12215032-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12215033-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12215035-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12215038-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12215039-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12215042-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12215043-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12215047-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12215050-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12215056-37-BSI.js

